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Zaproszenie do ztozenia oferty cenowej na zakup i dostawe stotu operacyjnego do wykonywania zabiegdw
okulistycznych

Elblag, dnia 18.04.2023r.

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamodwienia publicznego

Szpital Miejski $w. Jana Pawta II w Elblagu, ul. Komenskiego 35 informuje, ze udziela wyjasnien na pytania, ktore
wptynety pytania od Wykonawcow o ponizszej tresci:

Pytanie 1- dot. Zalacznika nr 1.1

Czy Zamawiajgcy w punkcie 14 dopusci Model Genius EYE PRO z regulacjg hydrauliczng ruchu stotu goéra / dot w
zakresie od 595 do 885mm +£10mm, predkos¢ regulacji 9,6-12,1mm/s ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2- dot. Zalacznika nr 1.1

Czy Zamawiajacy w punkcie 15 dopusci Model Genius EYE PRO z zakresem regulacji kata nachylenia zagtéwka od -45°
do +25 ©, predkos¢ regulacji 4-6°/s?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3- dot. Zalgcznika nr 1.1

Czy Zamawiajacy w punkcie 16 dopusci Model Genius EYE PRO z zakresem regulacji kata nachylenia tutowia od -22 © do
+80 9, predkosc regulacji 1,7-7,6°/s?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4- dot. Zalacznika nr 1.1

Czy zamawiajacy w punkcie 17 dopusci Model Genius EYE PRO z zakresem regulacji kata nachylenia podudzia od -9° do
+25 9, predkosc regulacji 2,1-8,49/s?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 5- dot. Zalacznika nr 1.1

Czy Zamawiajacy w punkcie 20 dopusci Model Genius EYE PRO z szerokoscig stotu 590mm? Stoét ten posiada segmenty
tutowia, podudzia oraz dolnej czesci nég wyposazone w listwy umozliwiajgce montaz dodatkowych akcesoriéw. Ponadto
stét wyposazony jest w dwa identyczne podtokietniki rozmieszczone po obu stronach stotu, mozliwo$¢ niesymetrycznego
zamontowania podtokietnikdw, regulacja pochylenia podtokietnikdw oparta na mechanizmie przegubdéw kulowych.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6- dot. Zalacznika nr 1.1
Czy zamawiajacy w punkcie 48 dopusci fotel bez podtokietnikdw?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 7- dot. Zalacznika nr 1.1
Czy zamawiajacy w punkcie 49 dopusci fotel bez podtokietnikow?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
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